ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двенадцатая сессия)

Постановление № 43

  г.Прокопьевск                                                                                            06.02.2004

Об отмене решений Прокопьевского городского Совета депутатов от 29.02.2000 № 130, от 27.04.2001 № 257, от 18.01.2002 № 315

      На основании Федерального закона от 23.06.2003 № 76-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «О государственной регистрации юридических лиц»,

                                              Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Решения Прокопьевского городского Совета депутатов от 29.02.2000    № 130 «Об утверждении Положения о регистрационном сборе с физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью», от 27.04.2001 № 257 «О внесении изменений (дополнений) в Положение о регистрационном сборе с физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета депутатов от 29.02.2000 № 130», от 18.01.2002 № 315 «О внесении дополнений в Положение о регистрационном сборе с физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета депутатов от 29.02.2000 № 130» признать утратившими силу с 01.01.2004.

2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

    Председатель городского

         Совета депутатов                                                                         Г. Миллер

  Глава города Прокопьевска                                                              В. Гаранин